



Request for Tender

TR – 2024 – 001 Petroleum Products

December 1, 2023

Addendum #2

Question # 1

Are the storage tanks provided by the vendor?

Answer # 1

Yes

Question # 2

What are the tank sizes and where are they located?

Answer # 2

Location

- Airport Diesel (1)
- Public works (2)

Size of tanks

Airport (1) 2000 litres

Public Works (2) 4500 litre